

GF IT A/S

Jernbanevej 65
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2020

Carsten Egevang Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GF IT A/S
Jernbanevej 65
5210 Odense NV

CVR-nr: 31333563
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje IT-systemer til moderselskabet GF Forsikring a/s.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold der påvirker årets resultat. Ligesom der ikke forekommer usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 1.876 t.kr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	18.209.000	22.471.000
Eksterne omkostninger		-3.026.000	-1.522.000
Bruttoresultat		15.183.000	20.949.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.889.000	-19.028.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.706.000	1.921.000
Andre finansielle indtægter	3	0	6.710.000
Øvrige finansielle omkostninger	4	-208.000	-111.000
Ordinært resultat før skat		-1.914.000	8.520.000
Skat af årets resultat	5	38.000	-1.875.000
Årets resultat		-1.876.000	6.645.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.876.000	6.645.000
I alt		-1.876.000	6.645.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	16.889.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	0	16.889.000
Anlægsaktiver i alt		0	16.889.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	956.000
Andre tilgodehavender		260.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		2.922.000	2.875.000
Tilgodehavender i alt		3.128.000	3.845.000
Likvide beholdninger		31.518.000	40.489.000
Omsætningsaktiver i alt		34.700.000	44.334.000
Aktiver i alt		34.700.000	61.223.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000.000	25.000.000
Overført resultat		6.448.000	8.324.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		31.448.000	33.324.000
Hensættelse til udskudt skat	7	0	3.643.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.643.000
Skyldig selskabsskat		3.223.000	4.722.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.000	19.534.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.252.000	24.256.000
Gældsforpligtelser i alt		3.252.000	24.256.000
Passiver i alt		34.700.000	61.223.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	25.000.000	8.324.000	0	33.324.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.876.000	0	-1.876.000
Egenkapital, ultimo	25.000.000	6.448.000	0	31.448.000

Virksomhedskapitalen er fordelt således:

25.000.000 stk. á nom. 1 kr. 25.000

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Nettoomsætning

Virkomhedens væsentligste aktiviteter er at udleje it-løsninger til moderselskabet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
It-udviklingsprojekter	16.889.000	19.028.000
	16.889.000	19.028.000

3. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	6.710.000
	0	6.710.000

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	208.000	111.000
	208.000	111.000

5. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.223.000	4.722.000
Regulering af udskudt skat	-3.643.000	-2.847.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	382.000	0
	-38.000	1.875.000

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

IT-Udviklingsprojekter	2019 kr.	2018 kr.
Kost pr. 1. januar	194.783.000	194.783.000
Afgang	-4.391.00	0
Kostpris pr. 31. december	190.392.000	194.783.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	177.894.000	158.866.000
Årets af- og nedskrivninger	16.889.000	19.028.000
Afgang	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	190.392.000	177.894.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	16.889.000
Afskrives over	op til 10 år	op til 10 år

7. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle i de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Landsskatteretten har i 2018 givet selskabet medhold i, at Skattestyrelsen uberettiget har ophævet selskabets momsmæssige fællesregistrering med GF Forsikring A/S.

Skattestyrelsen har primo 2019 appelleret Landsskatterettens afgørelse. Det er dog vores vurdering, at ophævelsen af selskabets momsmæssige fællesregistrering er sket uberettiget.

Selskabets eventualforpligtelse i relation hertil udgør 2,2 mio. kr.

Selskabet er sambeskattet med GF Forsikring a/s. GF Forsikring a/s er administrationsselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for sambeskattede selskabers selskabsskatter.

Nærtstående parter

GF It a/s' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

GF Forsikring a/s, Jernbanevej 65, 5210 Odense NV, der er moderselskab og eneaktionær, og som aflægger koncernregnskab.

Øvrige nærtstående parter:

Direktion og bestyrelse samt øvrige datterselskaber af GF Forsikring a/s.

Transaktioner med nærtstående parter:

Moderselskabet GF Forsikring a/s udfører administrative opgaver for selskabet på omkostningsdækkende basis.

Selskabet udlejer it-forsikringssystem til moderselskabet, GF Forsikring a/s.

Lejen er fastlagt på omkostningsdækkende basis.

Mellemregning mellem selskabet og moderselskabet GF Forsikring a/s er forrentet på markedsvilkår.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret haft en ansat (direktør).

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen i regnskabsåret.